
                         

UCHWAŁA  Nr  XVII/24/08

RADY GMINY RYBNO
z dnia 11  czerwca 2008 roku

w sprawie  przeznaczenia środków pieniężnych na sfinansowanie zakupu 
                  samochodu służbowego oznakowanego na potrzeby Komendy 
                  Powiatowej Policji w Działdowie . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 13 
ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r o Policji ( Dz. U z 2007r, Nr 43, poz.277 ze 
zm.) oraz art.167 § 2 pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz.2104 ze zm.) - Rada Gminy Rybno uchwala, 
co następuje: 

§ 1

Przeznacza się środki pieniężne w kwocie 18 500 zł (osiemnaście tysięcy pięćset 
złotych 00/100) na sfinansowanie zakupu samochodu służbowego oznakowanego 
na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Działdowie. 

   § 2

Szczegółowe zasady i terminy przekazania Policji środków określonych w § 1 
określi porozumienie Wójta Gminy Rybno z Komendantem Powiatowym Policji 
w Działdowie, którego wzór określony jest w załączniku do niniejszej uchwały.

  § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

              Marian Ligman


